

حادثه‌ها

شلیک گلوله

زورگیران را زمین گیرکرد

● سه سارق زورگیر فعال در استان‌های همدان و کردستان، پس از عملیات تعقیب‌و‌گریز و تیراندازی پلیس، دستگیر شدند.
سرهنگ پژمان قویمی، فرمانده انتظامی شهرستان همدان، بیان کرد: تیم امداد هنگام گشت‌زنی در سطح شهر همدان، به یک دستکته خودروی پراید فاقد پلاک با سه سرنشین جوان مشکوک می‌شود. وی اضافه کرد: سرنشیان پراید هنگام نزدیک‌شدن خودروی پلیس، بدون توجه به ایست مأموران یگان امداد، با به فرار گذاشته و عملیات تعقیب‌و‌گریز برای متوقف‌کردن این خودرو، آغاز می‌شود. وی بیان کرد: مأموران یگان امداد برای متوقف‌کردن این وسیله نقلیه، مجبور به استفاده از سلاح شده و با شلیک چند تیر هوایی و سپس شلیک به سمت لاستیک خودروی پراید، آن را متوقف می‌کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان همدان اظهار کرد: پس از متوقف‌شدن خودرو در میدان پژوهش شهر همدان، سرنشیان آن به‌صورت پیاده از محل فرار کردند.
سرهنگ قویمی اضافه کرد: مأموران یگان امداد در کمترین زمان، هر سه سارق را که بین ۲۰ تا ۲۵ سال داشتند، دستگیر کردند.
وی افزود: پس از انتقال سارقان به مقر پلیس و بررسی سوابق آنها، مشخص شد این سه نفر سوابق زورگیری و سرقت را در همدان و سسندج دارند؛ بنابراین متهمان برای بررسی بیشتر پرونده آنان به پلیس آگاهی منتقل شدند.

دستگیری شرور مسلح

● فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: با تلاش مأموران پلیس در این شهرستان یک شرور سابقه‌دار شناسایی و دستگیر شد.
دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: در پی سرقت مسلحانه و تیراندازی به سمت یک شهروند در محور بزمان- جیرآباد دگلان، دستگیری این شرور در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.
وی افود: مأموران پس از تحقیقات پلیسی به اطلاعاتی از بازگشت این شرور به ایرانشهر با یک دستگاه اتوبوس مسافبری که مدتی در استان یزد مخفی شده بود، پی بردند.
فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: مأموران پلیس پس از شناسایی اتوبوس موردنظر در حوالی پلیس راه ایرانشهر - بم و اطمینان از حضور وی در آن، در یک عملیات هماهنگ و غافلگیرانه این شرور را با کارت شناسایی جعلی با نام غیر دستگیر کردند.
جلیلیان بیان کرد: متهم جوان در بازجویی‌های علمی کارآگاهان دایره مبارزه با جرائم جنایی به دو فقره قتل، تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان اعتراف کرد.

اعتراف به ۴۵ فقره سرقت

● مأموران پلیس آگاهی استان کردستان با اعتراف یک سارق سابقه‌دار، موفق به کشف ۴۵ فقره سرقت قطعات و محتویات خودرو در شهرستان سنندج شدند.
سرهنگ «جمال سلمانی»، رئیس پلیس آگاهی استان کردستان، بابیان اینکه در پی وقوع چندین فقره سرقت داخل و محتویات خودرو در شهرستان سنندج، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت، گفت: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و تلاش چندین روزه کارآگاهان، یک نفر متهم در این زمینه شناسایی و دستگیر شد.
وی افزود: با جمع‌آوری اطلاعات و مستندات لازم، متهم که چندی پیش به جهت سرقت، از سوی عوامل انتظامی دستگیر و روانه زندان شده بود، با هماهنگی مقام قضائی بازجویی دوباره شد.
سرهنگ سلمانی اذعان کرد: سارق زندانی در برابر مستندات و شواهد موجود، به ۴۵ فقره سرقت داخل و محتویات خودرو اعتراف و اظهار کرد، تمام اموال سرقتی را به یک نفر مال‌خر فروخته است که با راهنمایی متهم فرد مال‌خر هم دستگیر و اموال مسروقه از وی کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کردستان با اشاره به بازسازی و احراز محل سرقت‌ها، تصریح کرد: تمام مال‌باختگان این پرونده شناسایی و بیشتر اموال مسروقه به آنها استرداد شد و متهم این پرونده با قرار مناسب قضائی روانه زندان شد.

دستگیری ۲ سارق با ۵۰ فقره سرقت

● رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری دو سارق امکان خصوصی در شیراز و کشف پنج فقره سرقت از آنها، خبر داد.
سرهنگ «سیروس حیدری» گفت: مأموران پاسگاه انتظامی پل فسا، شهرستان شیراز، یک سارق را در حال سرقت از درون یک اتیار مغازه دستگیر و متهم را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی معرفی کردند.
وی ادامه داد: در بررسی سوابق کیفری متهم، مشخص شد وی دو فقره سابقه در زمینه سرقت دارد.
رئیس پلیس آگاهی استان فارس اظهار کرد: در تحقیقات انجام‌شده، این سارق به بیش از ۵۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی، با همدمی یک نفر دیگر اقرار کرد.
سرهنگ حیدری گفت: با تلاش مأموران همدست سارق نیز در عملیات غافلگیرانه پلیسی دستگیر شد، صحنه‌های سرقت بازسازی و تعداد ۱۷ نفر از شکات شناسایی شدند که تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان و دستگیری خریداران اموال مسروقه، ادامه دارد.

شرق: پسر جوانی که به قتل پدر و مادر و پدربزرگش متهم شده بود، در حالی پای میز محاکمه رفت که اولیای دم برای او درخواست قصاص کردند و مرد جوان فقط اتهام یک فقره قتل را قبول کرد.
به گزارش خبرنگار ما، آذر سال گذشته پسری جوان وارد کلانتری کُن شد و به مأموران گفت دوستش اقدام به قتل اعضای خانواده‌اش کرده است.
لحظاتی بعد جوان دیگری وارد کلانتری شد و اعتراف کرد پدر و مادر و پدربزرگش را به قتل رسانده است.

او گفت: به‌ خاطر اختلاف شدیدی که با پدر و مادرم داشتم، این کار را کردم.
وقتی مأموران به خانه

پسر جوان رفتند، اجساد را پیدا کردند و موضوع را به بازپرس ویژه قتل اطلاع دادند.
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.
روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد.
در ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و کیفرخواست را خواند.
سپس نوبت به اولیای دم رسید؛ آنها درخواست قصاص و اعلام کردند حاضر به گذشت نیستند.
سپس متهم در جایگاه حاضر شد؛ او گفت: من فقط یک فقره قتل انجام دادم و قتل مادر و پدربزرگم کار من نبود.

او گفت: شب حادثه پدر و مادرم با هم دعوا کردند و عمویم برای وساطت به خانه ما آمد.
در میان جلسه آشتی‌کنان، مادرم حرف‌هایی زد که پدرم ناراحت شد.
بعد از رفتن عمویم من هم به سفره‌خانه رفتم و چندساعتی با دوستانم بودم؛ آخر شب برگشتم و روی تختم دراز کشیدم و داشتم با دختر موردعلاقه‌ام از طریق پیامک صحبت می‌کردم که صدایی شنیدم و بلند شدم و دیدم پدرم با چاقویی بالای سرم مادرم ایستاده است.
من هم عصبانی شدم و پدرم را به قتل رساندم.
صبح بود که با دوستم تماس گرفتم و گفتم موضوع چیست بود که با دوستم تماس کردم که هم جسد را خارج کنیم و درخواست کردم کمکم کند با هم جسد را خارج کنیم

کلاهبرداری به بهانه واردات خودرو



دو چهره از متهم

خارجی شده و تحت این پوشش اقدام به کلاهبرداری

از مال‌باختگان کرده است.

یکی از مال‌باختگان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «مسعود ضمن معرفی خود به‌عنوان وکیل دادگستری، مدعی شد در زمینه تجارت و واردات خودرو نیز فعالیت دارد و به این بهانه پیشنهاد شرکت با سرمایه‌گذاری در زمینه واردات خودرو را مطرح و مبلغ ۹۰ میلیون تومان را به صورت نقد از من دریافت کرد.
اما پس از مدتی نه خبری از ماشین شد و نه از پولم.
برای پیگیری مطالبات خود ابتدا به بانک مراجعه کردم تا چک‌های دریافتی از مسعود را وصول کنم که متوجه شدم هیچ پولی در حسابش وجود ندارد.
پس از آن نیز متوجه شدم او خودش را پنهان و از من کلاهبرداری کرده است».
هم‌زمان با شناسایی مال‌باختگانی که با عنوان سرمایه‌گذاری در زمینه خرید و فروش خودرو از آنها کلاهبرداری شده بود، مال‌باختاهی به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در مراجعه و ضمن طرح شکایت از متهم پرونده، بیان کرد این شخص تحت عنوان وکیل دادگستری و به بهانه انجام امور قضائی از وی کلاهبرداری کرده است.
این‌ شخص در اظهاراتش به کارآگاهان گفت:

ادعاهای جوانی که به قتل والدین و پدربزرگش متهم شد

که او هم آمد اما من را به کلانتری برد.قضات از دوست متهم برای توضیح آنچه اتفاق افتاده بود خواستند در جایگاه حاضر شود؛ پسر جوان گفت: دوستم اول به من گفت مادرش، پدرش را کشته و او هم با چاقو مادرش را زده است.
اما بعد گفت این‌طور نبوده و پدرش مادرش را کشته است و از من خواست کمکش کنم؛ من هم گفتم بهتر است خودت را به کلانتری معرفی کنی.
قبول نکرد، به سرافش رفتم و او را سوار ماشین کردم و زمانی که به کلانتری رسیدیم، توقف کردم و وارد کلانتری شدم که دوستم هم دنبالم آمد.
با پایان جلسه رسیدگی، هیأت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

«مسعود خودش را با عنوان وکیل پایه یک دادگستری و فردی توانا در انجام کار در دستگاه قضائی معرفی و به این شیوه اعتماد من را جلب کرد و به بهانه اینکه کارهای مرا به سرانجام برساند، از من مبالغی را دریافت کرد، اما پس از گذشت مدت کوتاهی متوجه شدم او فردی سابقه‌دار است که از افراد دیگر نیز کلاهبرداری کرده است».

کارآگاهان با توجه به شیوه و شگرد کلاهبرداری های انجام‌شده و با بررسی سوابق مسعود، اطلاع پیدا کردند او از مجرمان سابقه‌داری است که سال گذشته نیز در قالب شرکتی کاغذی، با استفاده از عناوین مجعول و انحصار مانورهای متقلبانه و دادن وعده‌های واهی و دروغین، اقدام به گرفتن خودروها از صاحبان آنها کرده و با درج آگهی در جراید کثیرالانتشار و پیشنهاد فروش خودرو با قیمت ارزان‌تر از بازار، ده‌ها دستگاه خودرو سواری متعلق به دیگران را فروخته و با مبالغ اخذشده از خریداران متواری شده است.

با شناسایی مجرم سابقه‌دار و تحت تعقیب مقام قضائی که پس از دستگیری در پرونده سال گذشته با تأمین قرار وثیقه یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون از زندان آزاد و متواری شده بود، کارآگاهان اقدامات گسترده‌ای را برای شناسایی مخفیگاه او آغاز کردند و موفق به شناسایی مخفیگاه وی در منطقه عباس‌آباد شدند، اما در تحقیقات تکمیلی اطلاع پیدا کردند وی از این مکان متواری شده‌است.
مأموران سرانجام با انجام اقدامات ویژه پلیسی، با شناسایی محل تردد «مسعود» در منطقه قیطریه - بلوار کوه، موفق به شناسایی و دستگیری متهم سوار بر خودرو پژو برشیا سفیدرنگ شدند.
سرهنگ کارآگاه محمد نادرپیکی، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «تحقیقات درباره فعالیت غیرقانونی شرکت صابکیمیای پاسارگاد و جرائم ارتكابی به وسیله مدیر این شرکت به‌عنوان یکی از مجرمان سابقه‌دار در زمینه کلاهبرداری، در مراحل اولیه قرار دارد و از مال‌باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنها کلاهبرداری شده است، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در خیابان سه‌پوردی شمالی، خیابان خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند».

سطح شهر به‌ویژه در کردستان، جلال‌احمد، همت، حکیم، امام‌علی و همت رها می‌کردند و متواری می‌شدند.
«مجید» و «محمد» که به مصرف مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه اعتیاد دارند، درباره زمان سرقت‌ها نیز بیان کردند عمده سرقت‌های خودشان را پس از مصرف شیشه و با تارک‌شدن هوا انجام داده‌اند.
سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به ده‌ها فقره زورگیری و سرقت از مسافران در مناطق غرب و جنوب غرب تهران و با بررسی پرونده‌های مشابه، تاکنون تعدادی از مال‌باختگان پس از مراجعه به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ موفق به شناسایی هر دو متهم شده‌اند و از شکات و مال‌باختگانی که با این شیوه و شگرد و به وسیله سرنشیان خودروهای پراید سفیدرنگ و نوک‌مدادی تهدید شده و از آنها سرقت شده است، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

پایان سرقت‌های سریالی از مسافران

شناسایی شد و هر دو نفر دستگیر شدند.
با آغاز تحقیقات از متهمان، آنها ضمن اعتراف صریح به زورگیری از مال‌باخته، بیان کردند سرقت‌های خودشان را با یک دستگاه خودرو پراید سفیدرنگ مسروقه و همچنین یک دستگاه خودرو پراید نوک‌مدادی متعلق به مجید انجام داده‌اند.
با شناسایی محل نگهداری خودرو پراید مسروقه در منطقه خزان، این خودرو نیز کشف و در بررسی سابقه آن مشخص شد خودرو اوایل سال جاری به شیوه زورگیری، در منطقه شهری به وسیله متهمان سرقت شده است.
مجید و محمد در ادامه تحقیقات، به ده‌ها فقره زورگیری از مسافران اعتراف و در معرفی مناطق سرقت‌های خود، بیان کردند عمده سرقت‌ها را در مناطق غرب و جنوب غرب تهران به‌ویژه در ونک، جنت‌آباد، آراشهر، ساری، ستارخان، اشرفی‌اصفهانی، پونک، چهاردیواری، میدان صنعت و سعادت‌آباد انجام داده‌اند و پس از سرقت، مال‌باختگان را در اتوبان‌های



برخورد یک دستگاه کامیونت خاور حمل نخاله با دیوار در منطقه آجودانیه، مرگ راننده جوان را در پی داشت.
آتش‌نشنان پس از تلاش فراوان موفق شدند راننده را از میان اتاقک در هم پیچیده این خودرو خارج کرده و به عوامل اورژانس تحویل دهند که آنان پس از انجام معاینات اولیه متأسفانه مرگ وی را تأیید کردند.
در این حادثه به سه دستگاه خودرو سواری نیز آسیب شدیدی وارد و همچنین یکی از رانندگان از ناحیه سر دچار مصدومیت شد که به صورت سریایی از سوی عوامل اورژانس مداوا شد.

حوادث

۱۳

چهارشنبه • ۱۷ شهریور ۱۳۹۵

رخداد

دستگیری سارقان

راز ۳۱ فقره سرقت را فاش کرد

● فرمانده انتظامی خرم‌آباد از دستگیری سه سارق حرفه‌ای سابقه‌دار محتویات داخل خودرو و کشف ۳۱ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «حسین نجفی» گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو در یکی از مناطق خرم‌آباد، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی با اقدامات پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری سه نفر از اعضای این باند سارق محتویات و قطعات خودرو شدند، افزود: متهمان در بازجویی‌های تکمیلی به ۳۱ فقره سرقت محتویات، قطعات و وجه نقد از خودروهای پارک‌شده در خیابان‌ها اعتراف کردند.
فرمانده انتظامی خرم‌آباد گفت: در این راستا تمام مال‌باختگان شناسایی شدند و اموال سرقتی به آنان مسترد شد.
نجفی گفت: اعضای باند متلاشی‌شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
وی از شهروندان خواست خودروهای خود را به سیستم ایمنی مجهز و از نگهداری اشیاء و اموال قیمتی، وجه نقد، در خودروها خودداری کنند و هرگونه تردد مشکوک در اطراف خودروها را بلافاصله به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری سارق حرفه‌ای قطعات خودرو

● سارق حرفه‌ای قطعات خودرو با ۴۰ فقره سرقت در کرگان دستگیر شد.
سرهنگ «مجتبی مروتی»، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان گفت: افزایش سرقت از وسایل نقلیه و قطعات خودرو در سطح شهر کرگان، مأموران پلیس آگاهی را بر آن داشت تا با تشکیل تیمی ویژه، تحقیقات در راستای شناسایی و دستگیری عوامل سرقت را به صورت ویژه در دستور کار قرار دهند.
وی با بیان اینکه پس از مدت‌ها کار تحقیقاتی و پلیسی، یکی از سارقان حین سرقت باتری یک دستگاه خودرو در یکی از خیابان‌های کرگان مشاهده و در یک تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شد.
افزود: متهم پس از دستگیری به ۴۰ فقره سرقت قطعات خودرو در سطح شهر کرگان اعتراف کرد.
سرهنگ مروتی با اشاره به کشف تعداد زیادی وسایل و قطعات مسروقه از منزل متهم، تصریح کرد: در این عملیات یک مالخر نیز دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: در همین راستا پرونده قضائی تشکیل و متهم با قرار صادره روانه زندان شد.

توقیف زانتیا

با ۴۹ میلیون ریال خلافی

● فرمانده انتظامی رستم از توقیف یک دستگاه سواری زانتیا به دلیل کشفی خلافی ۴۹میلیون و ۵۰ هزار ریال خبر داد.
سرهنگ «اسلامی» گفت: مأموران انتظامی شهرستان رستم، در اجرای طرح مهار و کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه سواری را به دلیل ارتکاب تخلفات راهنمایی و رانندگی، متوقف کردند.
سرهنگ اسلامی افزود: در استعلام از سامانه راهور مشخص شد این خودرو دارای خلافی پرداخت‌نشده به مبلغ ۴۹میلیون و ۵۰ هزار ریال است که بلافاصله خودرو توقیف و به کاربکب متعلق شد.
فرمانده انتظامی رستم تصریح کرد: بیشترین تخلفات ضبط‌شده برای راننده این خودرو، سبقت و سرعت غیرمجاز، عبور از چراغ قرمز و رانندگی مخاطره‌آمیز در جاده بود که در ۱۳۲۳ کیلومتر خلافی صادر ولی پرداخت نشده است.

بی احتیاطی

در استفاده از ششوار آتش به پا کرد

● بی‌احتیاطی هنگام استفاده از ششوار موجب بروز آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی شد.
زمانی‌که ساکنان در منزل نبودند، همسایگان با بدین خروج دود از درهای در ورودی این واحد مسکونی، سراسیمه با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و موضوع را به آتش‌نشانی اطلاع دادند.
ستاد فرماندهی آتش‌نشانی به محض مطلع‌شدن از این حادثه، زنگ ایستگاه ۹۹ را به صدا درآورد و آتش‌نشنان را به همراه تیم نجات دو روانه خیابان ۱۷ شهریور، ابتدای خیابان شوش شرقی، کرد.
مجد کج‌لوبلبل، فرمانده آتش‌نشان اعزامی، گفت: پس از رسیدن به محل، مشاهده شد از طبقه سوم یک ساختمان سه طبقه تک‌واحدی، به متراز حدود ۶۵ متر مربع، دود و آتش خارج می‌شود و شعله‌ها در حال سرایت به واحدهای دیگر ساختمان است، وی اضافه کرد: نیروهای آتش‌نشانی به‌سرعت ضمن رعایت نکات ایمنی، قطع برق و گاز محل و ایمن‌کردن آن، در ورودی این واحد مسکونی را باز کردند و با همراه‌داشتن چند دستگاه خاموش‌کننده و یک رشته لوله آبدهی، خود را به کانون آتش در اتاق خواب رساندند و شروع به خاموش‌کردن شعله‌های آتش کردند.
وی با اشاره به اینکه به هیچ‌کس در این حادثه صدمه‌ای نرسید، افزود: آتش‌نشنان در همان لحظات اولیه، این آتش‌سوزی را مهار و از گسترش آن به واحدهای مسکونی دیگر، جلوگیری کردند.
این فرمانده آتش‌نشانی درباره علت وقوع این حادثه گفت: بررسی‌های اولیه نشان داد، احتمال دارد قراردادن ششوار داغ، پس از استفاده از آن، در مجاورت مواد اشتعال‌زا و خروج ساکنان از منزل، به مرور باعث شعله‌وری و بروز این حادثه شده باشد.